Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de 

Alimentação Escolar – PNAE, de acordo com o Edital de Chamada Pública n.º 002/2025, o qual 

fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de anexação ou transcrição. 

VALOR TOTAL: R$23.432,50 (vinte e três mil, quatrocentos e trinta e dois reais e cinquenta 

centavos). 

VALIDADE: 12/09/2025 – 11/03/2026 

Ronda Alta, 12 de setembro de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal 

http://www.rondaalta.rs.gov.br/